Psalinus

Judith angelus domini duxit et reduxit incorruptam.
Jud. ix. Perfectis vero necessarium est ministerium angelorum cum inflamando ad amorem pertinendo bona opera visitando corda. **D**e primo ps. Qui facis angelos tuos igne viventes. **D**e secundo **Lob.** xii. quando orabas cuius lacrymis ego obtuli orationem tuam deo. **D**e tertio **Gen.** xviii. Jacob videt angelos ascendentibus et descendenter: angeloi descendunt cum anime dulcedinem afferunt et ascendunt cum animam in contemplationem effundunt. **C**ercus est statim gloriet in quo angelus tripliciter inviat. scilicet viam preparando in via dirigendo et animam deferendo. **D**e primo **Mal.** iii. Ecce ego mittam angelum meum qui parabit viam tecum. **D**e secundo **Eze.** xxvii. Ego mittam angelum qui precedat te. **D**e tertio **Luc.** xvi. anima lazari portata est ab angelo in locum quietis. et sic patet quomodo in conspectu angelorum psallere debemus et tam angelis eis deo gratias agere per tantis partecipiis teneamus (adorabo ad templum sanctum tuum) vel delizis materiales propter efficaciam orationis. **iii. Reg.** viii. Qui cunctus orauerit in templo hoc tecum. Item propter deuotionem excitandam. **iii. Reg.** viii. Impleurerat enim gloriosa domini templum dei sanctum est quod estis vos. templum dei est sedes dei: ita autem iusti est sedes sapientie. possunt etiam angeli dici tecum templum dei quasi templum sursum. quod deus in illis habitat: fideles autem sunt templum deorum.

Sup misericordia tua et veritate tua: quoniam magnificasti super omne nomen sanctum tuum.
Sup misericordia tua et veritate tua hoc est de quo cōfitebor. laudat deum secundum misericordiam suam pars 1. de misericordia qua parcer et veritate qua remunerari sunt due vie quibus dominus ad nos venit ex quibus ad deum imus: sed in quo maxime appareat misericordia et veritas dei in nobis ostendit (quoniam magnificasti) id est magnum fecisti (nomen sanctum tuum). id est super omne nomen. **P**ibil. q. hec autem magnificentia apparuit in incarnatione mirifica in nativitate miraculosa in predicatione fructuosa et benedicta. pptererea orat et audiri in virtute bunt mirifici nois super nos magnificati. id sequitur.

Con quacumque die inuocauero te exaudi me
multiplicabis in anima mea virtutem
Con quacumque die inuoco te exaudi me effectu aliter. i. extra
audi faciendo mihi quod peto et hoc debes facere quia non
peto terrena sed virtutes quibus non potest subsistere malum
et quid sit illud in quo petit exaudiri dicit (multiplicabis in
anima mea vir.) non petit temporales divitias: non salute
corpis multiplicatatem virtutis.